ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 3/п  от  «26» июня  2017 г.

заседания диссертационного совета Д 208.085.01

при федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования

«Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Заместитель председателя - доктор медицинских наук, профессор Вачёв

Алексей Николаевич.

Учёный секретарь - кандидат медицинских наук Долгушкин Дмитрий

Александрович.

Присутствовали: 17 членов диссертационного совета из 21 утвержденного,

из них 11 докторов наук по специальности 14.01.17 - Хирургия.

Повестка дня:

Принятие к защите диссертации соискателя ученой степени доктора

медицинских наук Беняна Армена Сисаковича на тему: «Современная

дифференцированная хирургическая тактика у пациентов с множественными и

флотирующими переломами ребер» по специальности: 14.01.17 - Хирургия.

Научный консультант:

Доктор медицинских наук, профессор Корымасов Евгений Анатольевич,

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения, кафедра хирургии Института

профессионального образования, заведующий кафедрой.

ПОСТАНОВИЛИ:

Диссертационную работу Беняна Армена Сисаковича на тему: «Современная

дифференцированная хирургическая тактика у пациентов с множественными и

флотирующими переломами ребер» на соискание учёной степени доктора

медицинских  наук  принять  к официальной защите в диссертационном совете

Д 208.085.01 при федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Самарский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации по

специальности 14.01.17  – Хирургия.